報道機関各位

市民の手から、「たつの市」を全国へ！

イメージキャラクター入り「年賀はがき」を販売

 シティプロモーションの推進を図るため、昨年度に引き続き、イメージキャラクター入

り年賀はがきを販売します。

年賀状の宛名面に、本市イメージキャラクターである「赤とんぼくん・あかねちゃん」

のお正月イラストを配置する等、オリジナルのデザインを施すとともに、本市ホームペー

ジ内の「観光ＰＲ動画ページ」に移行するＱＲコードを配置しています。

 下記のとおり販売しますので、本市オリジナルの年賀状をぜひお買い求めください。

記

【販売概要】

１ 期  間  １１月１５日（月）から１２月２４日（金）まで

          （土、日、祝日を除く開庁時間内）

２ 場  所  観光振興課窓口、各総合支所地域振興課窓口

  ３ 価  格  １枚６３円（販売枚数は５枚単位）

  ４ 枚  数  １５,０００枚（売り切れ次第終了）

  ５ 規  格  通常の年賀状と同様、インクジェット紙

  ６ 注意事項  払い戻し、書き損じ等に

よる交換はできません。

 たつの市定例記者会見資料

発表年月日 令和３年１１月１日（月）

担 当 課 産業部観光振興課

電   話 0791-64-3156